Epreuve

60 métres

150 métres

300 métres

600 métres

800 métres

1 000 metres

1 200 metres

60 meétres haies (30 po)
800 métres marche
Relais 4 X 200 m

Relais 4 X 200 m (Club)

Saut en hauteur

Saut en longueur
Lancer du poids (2 kg)
Pentathlon

Performance

7,64
19,26
41,52

1:42,09
2:24,58
3:09,26
3:54,78

9,60

4:33,25
2:00,66

2:00,66

1,65 m
5,55 m
13,44 m
2901 pts

Nom

Clémence Paiement
Clémence Paiement
Angélina Allen-Destin
Daiana Gomez Delgado
Amanda Ottoni

Jade Custeau

Justine L'Heureux
Magali Roche

Mégane Bujold

Collége de I'Assomption (Noémie Touchette, Laurence Bergeron, Justine Daigneault,

Sophie Marchand)

(N. Touchette née en 1996, CLAS; L. Bergeron née en 1996, CLAS; J. Daigneault née en 1996, CLAS; S. Marchand née en 1996, CLAS)

Collége de L'Assomption (Noémie Touchette, Laurence Bergeron, Justine Daigneault,

Sophie Marchand)
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Année de
naissance

1995
1995
2004
2003
1989
2001
1989
1997
2003

Club

C.A. Dynamique de Laval
C.A. Dynamique de Laval
Vainqueurs Plus

C.A. de Lachine

McGill Olympic Club
Energie

Patriotes de TUQTR

C.A. Dynamique de Laval
C.A. de Gatineau

Date du record

16 février 2008

3 mars 2007

2 décembre 2017
26 novembre 2016
6 décembre 2002
30 novembre 2014
1 mars 2002

4 décembre 2010
5 mars 2016

8 mars 2009

8 mars 2009

(N. Touchette née en 1996; L. Bergeron née en 1996; J. Daigneault née en 1996; S. Marchand née en 1996)

Nicole Riley

Magali Roche
Catherine Bélanger
Sofi Diop

1990
1997
1991
2006

[9,83-1,46m-9,82m-4,85m - 2:42,65]

Kilomaitres de LaSalle
C.A. Dynamique de Laval
Corsaire-Chaparral

C.A. Dynamique de Laval

29 novembre 2003
4 décembre 2010
7 février 2004

17 févr. 2019

Lieu

Montréal, QC
Montréal, QC
Montréal, QC
Montréal, QC
Toronto, ON
Montréal, QC
Montréal, QC
Québec, QC
Sherbrooke, QC
Montréal, QC

Montréal, QC

Montréal, QC
Québec, QC
Montréal, QC
Sherbrooke, QC



